- !Comune di Pantelleria

- Provincia di Trapani

Prot. n. Uf{ L (:

Addi, )% /05 /2oL,

f

OGGETTO: Convocazione 7" Commissione consiliare permanente “Lavori pubblici, urbanistica, protezione

civile”, per il giorno 31.05.2024 ore 12,00.

Notifica tramite pec

Ai Componenti deila Commissione
Sig. Giuseppe Maddalena

Dott. Angelo Casano

Al Presidente del Consiglio

Al Sindaco

Al Comandante deila P.M.

Al coordinatore del

Gruppo Volontari di protezione Civile
Ing. Gaspare Inglese

Al Dott. Alessandro Biserni
biserni@dream-italia.net

- LORO SEDI

IL PRESIDENTE DELLA 74 COMMISSIONE CONSILIARE
“LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, PROTEZIONE CIVILE”

Visto il vigente Statuto;

Visto I'art. 11 del Regolamento del Consiglio Comunale;

DISPONE

La convocazione della suddetta Commissicne Consiliare, in seduta pubblica, per il giorno 31.05.2024 alle ore
12,00, presso i locali del Palazzo Municipale per discutere sul seguente ordine del giorno:

1) Nomina scrutatori;
2) Approvazione verbali sedute precedenti;
3

) Proposta di adozione Adeguamento del Piano di Emergenza Comunale di Protezione Civile sul rischio

incendi boschivi in aree di interfaccia;
4) Varie ed eventuali.

Settore IT - AREA TECNICA
Sede: Piazza Cavour, 15 - 91017 PANTELLERIA
Tel. 0923.695050
‘m\ meg& Certificato no./Certificate No.:
L\“_”“_“—“E} ml’(ﬂ:ﬂ& 247171-2017-AQ-ITA-ACCREDIA

il Vice Presidente della 72 Commissione
Giyseppe Ma 392
NN

| Sito internet: www.comunepantelleria.it

e-mail: sgambino@comunepantelleria.it

lavoripubblici@pec.comunepantelleria.it



